L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 27 de Outubro de 2022. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE UM
CAMPO DE FUTEBOL NO DISTRITO DE CRISTAL
DO NORTE
DATA DA ABERTURA: 16/11/2022 AS 09:00
HORAS
ID CIDADES: 2022.054E0700001.01.0022
O procedimento licitatório obedecera ao disposto nas
Leis correlatas e suas alterações posteriores. O edital
completo se encontra à disposição dos interessados na
sede da PMCP e no site www.pedrocanario.es.gov.br.

Pedro Canário/ES, 26 de outubro de 2022.
Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 958412

Rio Novo do Sul

APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS
CHAMADA PÚBLICA Nº 000002/2022

PROCESSO Nº 003043/2022
ID CIDADES: 2022.060E0700001.18.0002

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de sua
Comissão Permanente de Licitação, com fundamento na
Lei n.º 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 06, de 08
de maio de 2020 e alterações, torna público o resultado
das amostras apresentadas na CHP nº 002/2022.
Foram APROVADOS: os lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 22.
Os Pareceres Técnicos com o resultado das amostras
encontram-se disponíveis no Setor de Licitação e no site
www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao.
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1780, e-mail
licitacao@rionovodosul.es.gov.br.

Rio Novo do Sul (ES), 27 de outubro de 2022.
JEFFERSON DIÔNEY ROHR

Presidente da CPL
Protocolo 958303

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 000004/2022 FMS

PROCESSO Nº 001707/2022
ID CIDADES: 2022.060E0500001.01.0006

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul (ES),
através de sua Comissão Permanente de Licitação, em
cumprimento à Lei nº 8.666/93, torna público a todos
os interessados que realizará licitação na modalidade
Tomada de Preços, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRA
DE REFORMA DA UNIDADE DE SAUDE UBS MUNDO
NOVO, RIO NOVO DO SUL/ES.
ABERTURA: 16 de novembro de 2022, às 09 horas.
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1104, e-mail
licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou site www.
rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Rio Novo do Sul (ES), 27 de outubro de 2022.
JEFFERSON DIONEY ROHR

Presidente da CPL
Protocolo 958511

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 000010/2022

PROCESSO Nº 005023/2022
ID CIDADES: 2022.060E0700001.01.0017

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de sua
Comissão Permanente de Licitação, em cumprimento à
Lei nº 8.666/93, torna público a todos os interessados
que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços,
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA
DO GINÁSIO MUNICIPAL RÉGIS DOS SANTOS VOLPATO,
EM RIO NOVO DO SUL/ES.
ABERTURA: 17 de novembro de 2022, às 09h.
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1104, e-mail
licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou site www.
rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Rio Novo do Sul (ES), 27 de outubro de 2022.
JEFFERSON DIONEY ROHR

Presidente da CPL
Protocolo 958570

Santa Teresa

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 020/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
reforma do Centro de Treinamento de Várzea Alegre.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 9h do dia
11/11/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel./Fax: (27) 3259 - 3853
E-mail:licitação@santateresa.es.gov.br
Site: www.santateresa.es.gov.br

Santa Teresa, 26 de outubro de 2022.
Kenedy Corteletti
Presidente CPL

Protocolo 958484

São Domingos do Norte

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000004/2022

Processo Adm: Nº 0003325
Cod Cidades. 2022.064E0700001.02.0015

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição
de materiais de construção, elétricos e hidráulicos em
geral conforme condições, quantitativos, especificações
nos ANEXOS I, II e III do Termo de referência, para
atendimento às necessidades das Secretarias Municipais
da Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
- PMSDN
Empresas vencedoras valor total: R$1.345.536,11
(um milhão e trezentos e quarenta e cinco mil e
quinhentos e trinta e seis reais e onze centavos):
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI
(11175931000147) com os lotes: 22 e 72 no valor total
de R$17.308,34 (dezessete mil e trezentos e oito reais
e trinta e quatro centavos). MOROZINI MÁQUINAS
E EQUIPAMENTOS LTDA (04996318000125) com o
lote: 31 no valor total de R$10.199,00 (dez mil e cento
e noventa e nove reais). JC MADEIRAS COMERCIAL
E FORNECEDORA LTDA (46104562000186) com os
lotes: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 21, 23, 33, 34,
46, 50, 58, 59, 60, 61, 82, 84, 92, 96, 97, 98, 106,
107, 108, 146, 147, 148, 149, 150, 163, 164, 165,
169, 171, 172, 174, 175, 177, 181, 189, 200, 202,
210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 225, 237, 238, 239,
240, 241, 242, 249, 250, 252, 257, 263, 276, 280, 281,
285, 286, 288, 290, 303, 308, 309, 331, 332, 333, 350,
352, 353 e 354 no valor total de R$144.528,60 (cento e

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-26T22:19:11-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial